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Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. §§ 98 a 99 ZZVZ na základě dotazů dodavatele sděluje následující 

vysvětlení a změnu zadávací dokumentace: 

Část 6 VZ – EKG  

Dotaz č. 1: 

„Zadavatel požaduje v příloze č. 1 - Technická specifikace   

„Místní úložiště pro min. 1000 záznamů “  

Předpokládáme, že požadovaná interní paměť na 1000 záznamů je určena k uložení záznamů do té doby, 

než se uložené záznamy exportují do SW pro archivaci EKG záznamů.  Námi nabízené obdobné technické  

řešení nabízí  integrovanou  interní  paměť  pro  300 záznamů. Domníváme se, že velikost paměti je 

postačující pro několik dní ukládání EKG záznamů a je proto z klinického pohledu dostačující. Budete 

akceptovat přístroj s místním úložištěm pro min. 300 záznamů?“  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude akceptovat řešení nabízené dodavatelem. Zadavatel ne na všech pracovištích 

pravidelně exportuje do PC, a proto potřebuje mít záznamy přímo v úložišti EKG.  

 

 

 

http://www.nspka.cz/


Dotaz č. 2: 

„Zadavatel požaduje v příloze č. 1 - Technická specifikace  

„Možnost uložení dat do formátu JPG, XML nebo PDF“  

Požadovaný JPG formát je grafický formát, který neumožnuje další zpracování EKG křivky, proto jej 

většina výrobců EKG přístrojů nepoužívá.  Námi nabízené technické řešení používá ukládání do formátu 

XML nebo PDF, protože tyto formáty umožnují další klinické zpracovaní uložených dat. Budete akceptovat 

EKG přístroj s možností uložení dat do formátu XML nebo PDF?“  

Odpověď zadavatele: 

Ano, formát XML i PDF je v pořádku.  

 

Dotaz č. 3: 

„Zadavatel požaduje v příloze č. 1 - Technická specifikace  

„Digitální rozhraní : USB, LAN port, SD karta, WiFi (volitelné), VGA“  

Předpokládáme, že požadovaný VGA výstup je požadován za účelem zobrazení EKG křivek na externím 

displeji, který ale není požadován. Námi nabízené obdobné technické řešení nabízí export dat do PC a 

zobrazení tak záznamu na obrazovce pracovní stanice.  Toto řešení je běžné v mnoha praxích a je klinicky 

akceptováno.  

Budete požadovat přístroj s Digitálním rozhraním : USB, LAN port, SD karta, WiFi (volitelné)?“  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nebude akceptovat přístroj bez digitálního rozhraní VGA, jedná se o další možnost 

připojení monitoru. Ne na všech pracovištích má zadavatel nejnovější vybavení.  

 

Dotaz č. 4: 

„Zadavatel požaduje v příloze č. 1 - Technická specifikace  

„Rozměry max.: š: 420 x d: 320 x v: 100 mm“  

Námi nabízené technické řešení nabízí kompaktní přístroj o rozměrech š: 325 x d: 370 x v :125 mm. Jedná 

se o zcela minimální velikostní rozdíly, které nemají klinický dopad.  Budete akceptovat přístroj o 

rozměrech š: 325 x d: 370 x v :125 mm?“  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel bude akceptovat nabízené rozměry.  

 

V návaznosti na výše uvedené spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace uveřejňuje 

zadavatel novou přílohu č. 1 ZD – Požadované technické parametry – Diagnostické přístroje, kde 

jsou výše uvedené technické parametry upravené. Tato nová příloha je zveřejněna na profilu 

zadavatele a v sekci elektronického nástroje „Zadávací dokumentace“ pod názvem souboru 

„NOVÁ Příloha č. 1 ZD - Požadované technické parametry – Diagnostické přístroje.  

 

 

S ohledem na výše uvedené dává zadavatel na vědomí, že bude prodlužovat lhůtu k podání 

nabídek. Formulář F14 o prodloužení lhůty k podání nabídek odeslal zadavatel do Věstníku 



veřejných zakázek dne 5.8.2022. Novou lhůtu k podání nabídek uvede zadavatel na profilu 

zadavatele a na elektronickém nástroji EZAK v den, kdy bude formulář F14 zveřejněn.  

  

 

V Karviné, dne 7.8.2022 

 

             Nemocnice Karviná – Ráj, příspěvková organizace 

                                                                                             Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel 

                            i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 


		2022-08-07T08:03:30+0200
	JUDr. Rita Kubicová




